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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73721019U

2. Data e Regjistrimit 10/03/1997
3. Emri i Subjektit THE BLUE STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Moglice DUSHAR Hidrocentral , Zona Kadastrale 
1578, Nr. Pasurie 121, Mali i Bofies 
18.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 18.300,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e ndertimit, 

komplekse civile, sociale , turistike, bujqesore, indrustriale, 
komplekseve te tregtimit dhe sherbimit.Krijimi i shoqerive te 
tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe juridike 
ne vend dhe jashte tij.  Import - eksport, tregtim i mallrave te 
ndryshme ushqimore dhe indrustriale.Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.
Andrea Miço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2020                Deri: 13/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdlirHaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 915.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 915,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët AndreaMiço
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.385.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 17.385,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE BLUE STAR
E-Mail: andreamico69@yahoo.com  
Telefon: 0694091601 082245095 
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shoqerise 
per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Shoqerise Dt.05.03.2020 per 
Emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per 
Auditimin e Pasqyrave Financiare 2009.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041875-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01
/1997

Numri i Vendimit:16708, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 20.01.1997 Emri i Subjektit: The Blue Star Forma Ligjore: Sh.p.k. 
Data e Themelimit: 19.07.1996 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rruga Gjerjg Kastrioti, pallati 
2, Korçe. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhimi per llogari te saj dhe per te trete Fason 
te llojeve te rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i produkteve te gatshme dhe gjysem 
te gatshme ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet e Shqiperise, importimi i 
lendeve te para dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, do te hape linja prodhimi 
veshjesh ne Korçe dhe qytete te tjere, do te krijoje shoqeri te tjera tregtare ne bashkepunim 
me persona fizik dhe juridike te vendit dhe jashte vendit, etj. Perfaqesuesit Ligjor: Pothitos 
Stasinopoulos Ortaket: Pothitos Stasinopoulos, Firma e Konfeksioneveper femije sh.a.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

2. 02/12
/1998

Numri i Vendimit:16708/1, Gjykata:Tirane
Rritja e kaptalit ne masen 30.100.000 leke. Ortaku Pothitos Stasinopoulos me 10% te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4


3

kapitalit ne shumen 3.010.000 leke. Ortaku Firma e Konfeksioneveper femije sh.a. me 
90% te kapitalt me nje vlere prej 27.090.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

3. 24/06
/1999

Numri i Vendimit:16708/1, Gjykata:Tirane
Shtese ne nenin 19 te Statutit te shoqerise me kete permbajtje: Ne Shoqerine The Blue Star 
sh.p.k tjetersohet shuma e detyrimeve dhe pretendimeve qe u krijuan me vendimin e 
Ministrise se Ekonomise Kombetare Greke me Nr.68291/ N.N.A 109/109/10.12.1996 / 
N.1892/90 rreth inkuadrimit te Investimit me dispozitat e Ligjit 1892/90. Te krijohen 
fondet rezerve te llogarise ku do te regjistrohen subvencionimet falas te ligjit te zhvillimit. 
Se dyti ortaket vendosin te ndryshojne qendren e shoqerise ne qytetin e Ersekes ne zonen 
Industriale, duke u ndryshuar neni 2 i Statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

4. 08/12
/1999

Numri i Vendimit:16708/3, Gjykata:Tirane
Ortaket ne mbledhjen e tyre te asamblese me date 01.07.1999 kane marre vendim per 
zvogelimin e kapitalit te kesaj shoqerie, ky zvogelim prek ortaket ne te njejten mase ndaj 
pjeseve te kapitalit qe ata perfaqesojne. Ortaket rane dakort qe kapitalit te mbetet ai 
ekzistues prej 100.000 leke ku ortaket jane 90% dhe 10%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

5. 10/12
/1999

Numri i Vendimit:16708/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Ish magazinat e fermentimit te duhanit 
Korçe.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

6. 15/12
/1999

Numri i Vendimit:16708/5, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel Ilirjan Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

7. 20/12
/1999

Numri i Vendimit:16708/6, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise ne masen 16.000.000 leke. Ortaku Pothitos Stasinopoulos 
zoteron 10% te kapitalit me nje vlere prej 1.600.000 leke ose 1600 kuota. Ortaku Firma e 
Konfeksioneve per femije zoteron 90% te kuotave me nje vlere prej 14.400.000 leke ose 
14.400 kuota.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

8. 12/07
/2001

Numri i Vendimit:16708/7, Gjykata:Tirane
Dy ortaket e shoqerise shesin kuotat e tyre tek bleresi z. Jani Simon Myrto, qe nga ky 
moment bleresi behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

9. 08/05
/2003

Numri i Vendimit:16708/8, Gjykata:Tirane
Emerimi i administratorit te shoqerise z. Andrea Mico.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

10. 21/01
/2005

Numri i Vendimit:16708/9, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave ne masen 100% te kuotave te kapitalit prej 16.000.000 leke tek shoqeria 
Five Oaks Enterprises Limited e cila e ka seline ne Qipro.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

11. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:16708/10, Gjykata:Tirane
Ndreqjen e vendimit nr.16708/7 duke saktesuar emrin e shoqerise ne dispozitivin e ketij 
vendimi nga Five Oaks Enterprises Limited sh.p.k ne emrin e shoqerise shitese te kapitalit 
themeltar qe eshte The Blue Star sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

12. 01/02
/2006

Numri i Vendimit:16708/11, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratorit Andrea Mico dhe caktimi i administratorit te ri te shoqerise znj. 
Anila Mico.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (52).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166929-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6AB933-9951-4394-B02A-B97A08224BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F9ED0-E126-45E5-B91F-3375703EE7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EC14F1-0DF6-4FED-BAB5-3412D61191EE
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289911-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anila Miço")                      Numri i aksioneve "16.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "16.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Five Oaks Enterprises Limited")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302705-10-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Shoqerise per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303980-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "37.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.000,00"          u be            "37.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Miço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.000.000,00")            u be              ("37.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Miço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.000,00")            u be              ("37.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EC14F1-0DF6-4FED-BAB5-3412D61191EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5323BF61-1C90-459D-9388-95143F6A039E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6A4285-8208-4742-A842-97A9B714DEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB07FB7-1188-4C05-8CE9-AB915FABCC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2291D16-F9FD-4B2F-AF4B-E3249AB48819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918A0B1F-1BFA-4A5E-9F85-FF23C18F1D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6546B873-ABF0-4E2B-A451-5849D516DC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB97B1A8-3AE4-4B30-9229-738DCDEA2BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C485021-8240-4A35-8F67-E9487A1F3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6B19F6-B057-4BAE-92DA-078F505AA2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D14A44-E0F7-47B9-B594-590E74DF8ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A605C21-DA5E-44BF-968B-06194931FA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530CE02D-54CA-4F71-ACDC-EE576A1BD7FB
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Dokumenti i autorizimit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370935-03-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shoqerise per emerimin e 
EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u 
be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shoqerise per emerimin e EKA 
Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shoqerise Dt.05.03.2020 per Emerimin e EKA 
Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per Auditimin e Pasqyrave Financiare 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579440-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2, datë 
20.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694091601")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("082245095")         
DurationEndDate ishte            "19/07/2016"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhimi per llogari te saj dhe per te trete Fason te llojeve te 
rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme 
ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet e Shqiperise, importimi i lendeve te para 
dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, do te hape linja prodhimi veshjesh ne Korçe dhe 
qytete te tjere, do te krijoje shoqeri te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe 
juridike te vendit dhe jashte vendit, etj.")          u be            ("Prodhimi per llogari te saj 
dhe per te trete Fason te llojeve te rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me shumice e pakice ne te 
gjitha qytetet e Shqiperise, importimi i lendeve te para dhe ndihmese si dhe produkte 
te gatshme, do te hape linja prodhimi veshjesh ne Korçe dhe qytete te tjere, do te 
krijoje shoqeri te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe juridike te 
vendit dhe jashte vendit, etj.Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e 
ndertimit, komplekse civile, sociale , turistike, bujqesore, indrustriale, komplekseve te 
tregtimit dhe sherbimit. Krijimi i shoqerive te tjera tregtare ne bashkepunim me 
persona fizik dhe juridike ne vend dhe jashte tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Miço")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2006")            u be              ("20/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Miço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/07/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9770BF-5F2E-44C1-9F4F-FE879E406622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08538AE-9936-453A-B787-1045D993838C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705F124-AA17-444A-9464-5C5466A2B8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB7FAA-3C65-4842-AECB-DF9F2F13AB1C


7

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621897-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 3 dt. 15.11.2011 te ortakut te vetem, 
per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimi per llogari te saj dhe per te trete Fason te llojeve te 
rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme 
ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet e Shqiperise, importimi i lendeve te para 
dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, do te hape linja prodhimi veshjesh ne Korçe dhe 
qytete te tjere, do te krijoje shoqeri te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe 
juridike te vendit dhe jashte vendit, etj.Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e 
ndertimit, komplekse civile, sociale , turistike, bujqesore, indrustriale, komplekseve te 
tregtimit dhe sherbimit. Krijimi i shoqerive te tjera tregtare ne bashkepunim me persona 
fizik dhe juridike ne vend dhe jashte tij.")          u be            ("Prodhimi per llogari te saj 
dhe per te trete Fason te llojeve te rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me shumice e pakice ne te 
gjitha qytetet e Shqiperise, importimi i lendeve te para dhe ndihmese si dhe produkte 
te gatshme, do te hape linja prodhimi veshjesh ne Korçe dhe qytete te tjere, do te 
krijoje shoqeri te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe juridike te 
vendit dhe jashte vendit, etj.Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e 
ndertimit, komplekse civile, sociale , turistike, bujqesore, indrustriale, komplekseve te 
tregtimit dhe sherbimit.Krijimi i shoqerive te tjera tregtare ne bashkepunim me 
persona fizik dhe juridike ne vend dhe jashte tij. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te 
sherbimeve, konsulences, menaxhimit, studimeve, kerkimeve dhe realizimeve ne te 
gjitha fushat e reklames dhe marketingut per kompanite vendase dhe te huaja. Blerje 
dhe marrje me qera te ambjenteve per shfrytezimin e tabelave te reklamave. 
Pergatitjen dhe prodhimin e cdo lloj dhe per te gjitha fushat te reklames. Import - 
eksport, tregtim i mallrave te ndryshme ushqimore dhe indrustriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639684-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.4 date 
27.12.2011,ku u vendos ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Ne hyrje te fshatit Mborje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         1 MAJ 
,TE ISH DEPOT E DUHANIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27857174-5ADE-4AC2-9E27-0EE36DE6DE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE258DB6-D588-4766-ABE1-5BEB71D08375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0883D21-D3F8-4A16-A185-B6667AD79CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7062020-989D-4304-9D34-E30333F6E8DB
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559271-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700820-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.10.2014, ku 
është vendosur: - Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë, në vlerën 18 700 000 lekë. - Caktimi i 
Zj. Etleva Ashiku, Eksperte Kontabël e Autorizuar, për të kryer proçedurën e zvogëlimit të 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i raportit të zvogëlimit të kapitalit themeltar, datë 
28.10.2014. Depozitimi i bilancit të shoqërisë, para dhe pas zvogëlimit të kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.10.2014, ku është vendosur: - 
Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël ta Autorizuar, lidhur me zvogëlimin e kapitalit. 
Kapitalit i shoqërisë pas zvogëlimit bëhët 18 300 000 lekë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "37.000.000,00"          u be            "18.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "37.000,00"          u be            "18.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Miço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.000.000,00")            u be              ("18.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Miço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("37.000,00")            u be              ("18.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795312-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4603C0E7-B595-473C-90B4-0A37428E0B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FE47AF-171A-4EEB-9AAD-832AC5071293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083DD7DD-3C95-424C-94EE-8EE1B0558673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB6DFA9-3DB5-423F-B641-9041395E3736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5E7EC3-7525-46C4-8C07-0599DA33008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0CC7DB-2AC3-46AD-A3C4-D5BA34D93721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8639F8-3FAE-4F4E-93FC-FA7239BB799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6CB2B4-9A0A-40AA-888B-1AF4D20612A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC531035-8793-4ADF-A720-38CC71D870B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF11DF6-EB65-4F9B-AD03-52211D53EC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26A346D-C74A-4A36-A330-D06829B9FD71
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130177-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167143-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834957-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862028-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8904D0C0-C43E-4CB6-9BA8-8CB8DE23790D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B0A1CA-0766-42F8-8D38-EE164C48F539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04363F00-4C48-4272-BC75-61BCC693B397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04363F00-4C48-4272-BC75-61BCC693B397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B650F4DC-735D-47E3-AA3E-E64D7503661D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD537D-EB21-4B17-A4A0-F723B1A249F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4F09CA-9E6D-4D11-8839-A8887A10E9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8184883F-8564-495C-AD06-F318C697A151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541420C5-0519-428E-8EF6-05141E33BA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F3F613-512D-4F7C-A11E-60D5EA6EE198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF65C1-6193-48F4-9EC8-102DC632CB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9184A6B9-F3D2-42A1-922E-1940B0BEFCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D7A34-9D03-4162-8951-27522CA3729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D7A34-9D03-4162-8951-27522CA3729E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75CFE6A-5B9A-4CDF-96EA-5C6F90B3271F
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17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886050-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997664-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188334-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.03.2017 per miratimin e shitjes te 1 kuote e cila perfaqeson 100% te kapitalit te 
shoqerise.Shkarkimi i administratores znj. Anila Miço dhe emerimi i administratorit z. 
Andrea Miço.Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave dae 03.03.2017 per dhurimin e 
95% te kuotave nga Anila Miço tek Andrea Miço dhe dhuruimin e 5% te kuotave nga 
Anila Miço tek Edlir Haska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Miço")                      Numri i aksioneve "17.385,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "17.385.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edlir Haska")                      Numri i aksioneve "915,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "915.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anila Miço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Miço")                      Nga data "02/03/2017             
Ne daten "02/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Anila Miço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404737-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07247D90-433A-4FCD-91A8-0E0103E807DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6709FF2F-1F72-4362-B834-A2A755F274F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0032A989-9C85-4D79-8503-DFEC76D74856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C854E7-B50A-44CC-A636-6108B61554ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58547AC5-2033-4977-96FC-95F438F1EC8C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424678-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.08.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhimi per llogari te saj dhe per te trete Fason te llojeve te 
rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme 
ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet e Shqiperise, importimi i lendeve te para 
dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, do te hape linja prodhimi veshjesh ne Korçe dhe 
qytete te tjere, do te krijoje shoqeri te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe 
juridike te vendit dhe jashte vendit, etj.Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e 
ndertimit, komplekse civile, sociale , turistike, bujqesore, indrustriale, komplekseve te 
tregtimit dhe sherbimit.Krijimi i shoqerive te tjera tregtare ne bashkepunim me persona 
fizik dhe juridike ne vend dhe jashte tij. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
konsulences, menaxhimit, studimeve, kerkimeve dhe realizimeve ne te gjitha fushat e 
reklames dhe marketingut per kompanite vendase dhe te huaja. Blerje dhe marrje me qera 
te ambjenteve per shfrytezimin e tabelave te reklamave. Pergatitjen dhe prodhimin e cdo 
lloj dhe per te gjitha fushat te reklames. Import - eksport, tregtim i mallrave te ndryshme 
ushqimore dhe indrustriale.")          u be            ("Prodhimi per llogari te saj dhe per te 
trete Fason te llojeve te rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet e 
Shqiperise, importimi i lendeve te para dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, do 
te hape linja prodhimi veshjesh ne Korçe dhe qytete te tjere, do te krijoje shoqeri te 
tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe juridike te vendit dhe jashte 
vendit, etj.Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e ndertimit, komplekse 
civile, sociale , turistike, bujqesore, indrustriale, komplekseve te tregtimit dhe 
sherbimit.Krijimi i shoqerive te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe 
juridike ne vend dhe jashte tij. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
konsulences, menaxhimit, studimeve, kerkimeve dhe realizimeve ne te gjitha fushat e 
reklames dhe marketingut per kompanite vendase dhe te huaja. Blerje dhe marrje 
me qera te ambjenteve per shfrytezimin e tabelave te reklamave. Pergatitjen dhe 
prodhimin e cdo lloj dhe per te gjitha fushat te reklames. Import - eksport, tregtim i 
mallrave te ndryshme ushqimore dhe indrustriale.Prodhim dhe tregtim i energjise 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873847-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745E5B70-76BF-49FC-BA16-0A88259855DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D65265-0D1D-49D2-8CC1-AF3018C5003C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBF1ED1-32A0-4B72-9072-3BC0C7989C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F0AB3-5E67-4C37-A9FD-F7D3F79F451F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277986-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566228-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
Bilanci 2019.PER QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx Bilanci 2019-PER QKB.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanci-Viti.2019.pdf
Vendimi i Ortakeve-The Blue Star-Viti-2019.PDF

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603730-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. Ndryshimi i 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andreamico69@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         DUSHAR;         
Hidrocentral , Zona Kadastrale 1578, Nr. Pasurie 121, Mali i Bofies;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         Ne 
hyrje te fshatit Mborje.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Miço")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/03/2017")            u be              ("13/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Miço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2022")            u be              ("13/10/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3E81D8-6D36-4A2E-83A4-C6F969C0BC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B91A273-9AB0-47AA-BC53-D318091D7806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029C4889-AF0E-4C55-B2F1-FDA02AABBAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF4383-A8F9-449E-84A3-8BF777C39C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEE5CCE-CA53-42E8-A1B0-BCE87E2D6A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6BA146-022B-4CF8-89A0-C1363CEF2C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7EDBA5-126F-43CB-A8B4-C51C611D9438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7EDBA5-126F-43CB-A8B4-C51C611D9438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AF72DB-9A03-4490-A650-C91A1AE88BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACBC229-485E-45B1-9D53-2B90AEC06262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0D0CBC-12F5-41F6-BCA3-4CACA9954D80
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763994-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar The blue star 2020.xlsx
Vendim asambleje PF2020.pdf
ShenimetshpjeguesePF2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres The 
blue star2020.xlsx

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851281-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.01.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi per llogari te saj dhe per te trete Fason te llojeve te 
rrobave per gra, burra e femije, tregetimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme 
ne shitjen me shumice e pakice ne te gjitha qytetet e Shqiperise, importimi i lendeve te para 
dhe ndihmese si dhe produkte te gatshme, do te hape linja prodhimi veshjesh ne Korçe dhe 
qytete te tjere, do te krijoje shoqeri te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe 
juridike te vendit dhe jashte vendit, etj.Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e 
ndertimit, komplekse civile, sociale , turistike, bujqesore, indrustriale, komplekseve te 
tregtimit dhe sherbimit.Krijimi i shoqerive te tjera tregtare ne bashkepunim me persona 
fizik dhe juridike ne vend dhe jashte tij. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, 
konsulences, menaxhimit, studimeve, kerkimeve dhe realizimeve ne te gjitha fushat e 
reklames dhe marketingut per kompanite vendase dhe te huaja. Blerje dhe marrje me qera 
te ambjenteve per shfrytezimin e tabelave te reklamave. Pergatitjen dhe prodhimin e cdo 
lloj dhe per te gjitha fushat te reklames. Import - eksport, tregtim i mallrave te ndryshme 
ushqimore dhe indrustriale.Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike.")          u be            
("Kryerje te aktivieteve per investime ne fushen e ndertimit, komplekse civile, sociale 
, turistike, bujqesore, indrustriale, komplekseve te tregtimit dhe sherbimit.Krijimi i 
shoqerive te tjera tregtare ne bashkepunim me persona fizik dhe juridike ne vend dhe 
jashte tij.  Import - eksport, tregtim i mallrave te ndryshme ushqimore dhe 
indrustriale.Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34254467-B078-4321-8B19-85A00C660B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F4A001-931E-4D56-B541-0FFB882BCED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839555D8-45D7-4DD7-B5D3-A55A1128177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3396BC4-CFA0-440B-B6AF-4617B5BD1356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE34214-2435-496B-BE96-7106F946EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE34214-2435-496B-BE96-7106F946EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542C870F-7960-4503-A627-EF0810DE0A9D
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Datë: 30/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


